
                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                  PATVIRTINTA 

                                                                                                  Petro Avižonio regos centro   

                                                                                                  direktoriaus 2017 m. vasario 24  d. 

                                                                                                  įsakymu Nr. V-22 (2020-02-11 įsakymo 

          Nr. V-22 redakcija)     

 

PETRO AVIŽONIO REGOS CENTRO  

KOMPIUTERINIŲ SISTEMŲ INŽINIERIAUS 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

KOMPIUTERINIŲ SISTEMŲ INŽINIERIUS 

 

                     1. Kompiuterinių sistemų inžinieriaus  pareigybė priskiriama 4 pareigybių grupei 

(specialistai). 

                     2. Pareigybės lygis – B. 

                     3. Pareigybės paskirtis – pareigybė reikalinga centro kompiuterinės ir programinės  įrangos 

aptarnavimui, duomenų bazių ir internetinės svetainės priežiūrai. 

                     4. Pareigybės pavaldumas – tiesiogiai pavaldus direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams. 

 

                        II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI  ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

                                  

                      5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

                      5.1. turėti aukštąjį išsilavinimą; 

                      5.2. gebėti administruoti kompiuterių tinklą, kompiuterių techninę įrangą ir spręsti 

iškilusias jų priežiūros problemas; 

                      5.3. išmanyti kompiuterinės įrangos pritaikymo neįgaliesiems galimybes, internetinių 

svetainių kūrimą; 

                      5.4. gebėti kaupti, analizuoti, sisteminti, apibendrinti informaciją, priimti sprendimus, 

bendrauti, bendradarbiauti, dirbti komandoje 

              

III SKYRIUS 

 ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

                     6. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

                     6.1. atlieka centro kompiuterių ir programinės įrangos priežiūrą, šalina gedimus; 

                     6.2. prižiūri  ir atnaujina  centro tinklalapį; 

                     6.3. prižiūri duomenų bazes, padeda suvesti duomenis; 

                     6.4. padeda pedagogams dirbti su IT: supažindina su nauja įranga, naujomis programomis 

ir moko su jomis dirbti; 

         6.5. vykdo kitus su savo funkcijomis susijusius nurodymus. 

 

IV SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

                    7. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atsako: 

                    7.1. už centro kompiuterinės ir programinės  įrangos veikimą; 



 

 

2 

2 

                     7.2. už centro tinklalapio techninę priežiūrą; 

                     7.3. už centro veiklą reglamentuojančių dokumentų ir centro direktoriaus įsakymų 

vykdymą; 

                     7.4. už darbo drausmės pažeidimus 

                     7.5. už tinkamą ir tikslų šiame pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymą. 

               

_______________________________ 

 

 

 


